
Decyzja nr 1/2014 

Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

z dnia 4 marca 2014 r. 

 

w sprawie powołania redaktorów instytutowych i redaktora wydziałowego 

Repozytorium PW do archiwizacji utworów pracowników, doktorantów i studentów 

WBMiP w Bazie Wiedzy PW 

 

 

Na podstawie § 8 ust. 3 zarządzenia nr 3/2014 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 29 

stycznia 2014 r. w sprawie centralnego systemu ewidencji i archiwizacji dorobku 

piśmienniczego, wydawniczego i dydaktycznego, pracowników, doktorantów, studentów i 

jednostek Uczelni oraz Repozytorium Politechniki Warszawskiej postanawia się, co 

następuje: 
 

§ 1 

 

1. Do wprowadzania informacji, aktualizacji danych w Bazie Wiedzy PW na Wydziale 

Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii, zwanym dalej „WBMiP”, powołuje się 

redaktorów instytutowych Repozytorium PW, zwanych dalej „redaktorami 

instytutowymi”, oraz redaktora wydziałowego Repozytorium PW, zwanego dalej 

„redaktorem wydziałowym”: 

1) redaktorzy instytutowi: 

a) Genowefa Grecka z Instytutu Inżynierii Mechanicznej, 

b)  Małgorzata Brych z Instytutu Budownictwa, 

c)  Iwona Wilińska z Instytutu Chemii; 

2) redaktor wydziałowy: Iwona Kubacka-Kusy. 

 

§ 2 

 

1. Do zadań redaktorów instytutowych należy archiwizowanie dorobku piśmienniczego, 

wydawniczego i dydaktycznego oraz projektów badawczych pracowników Instytutu 

oraz doktorantów i studentów profilowanych przez te instytuty kierunków studiów. 

2. Do zadań redaktora wydziałowego należy archiwizowanie rozpraw doktorskich i 

patentów realizowanych na WBMiP oraz przygotowywanie raportów i sprawozdań z 

dorobku i działalności WBMiP. 

 

 § 3 

 

Działania redaktorów instytutowych i redaktora wydziałowego koordynuje i nadzoruje 

prodziekan ds. ogólnych. 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Dziekan 

Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 
prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński 

 


